
۰۰:۰۰پایانغلطگیری۰۰:۰۰شروعغلطگیری۰۰:۰۰پایانصفحهآرایی۰۰:۰۰شروعصفحهآرایی

w w w . F D N . I R

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
یکشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۸   شماره ۲۹۶۸

بابکسرانیآذر
 مترجم

ورزش

بنا: طلای المپیک استانداردهایی می خواهد که اکنون نداریم

 محمـد بنـا سـرمربی تیـم ملـی کشـتی فرنگـی در گفت وگـو بـا رادیـو ورزش در پاسـخ به این سـوال کـه نفرات 

برتـر جـام تختـی چقـدر بـرای کسـب دوبنـده تیم ملی شـانس دارنـد، ادامه داد: »ایـن اولین مرحلـه انتخابی 

تیـم ملـی بـود و از دهـم به مـاه  هـم اردو شـروع  می شـود. حـدود 180 روز تـا المپیـک مانـده و سـال گذشـته 

هـم نفراتـی در جـام تختـی اول شـدند امـا چنـد نفـر از آنهـا بـه جهانـی نورسـلطان رفتنـد؟ آیـا از همـان روز 

می توانسـتیم بگوییـم چـه کسـی بـه جهانـی مـی رود؟ البته امروز همه کسـانی که اول شـده اند بایـد امیدوار 

باشـند، تیـم مـا پوسـت اندازی کـرده، تیـم جوان و خوبـی داریم. باید نگاه بلندمدت هم داشـته باشـیم، برای 

بازی هـای آسـیایی 2022 و همچنیـن المپیـک 2024، همـه بایـد امیـدوار باشـند، چـه کسـانی که امسـال 

ملی پـوش می شـوند و چـه آنهایـی کـه نمی شـوند.« 

محمد بنا همچنین با اشـــاره به صحبت های اخیر وزیر ورزش در رابطه با انتظار از کشـــتی برای کسب چهار 

مدال طلا در المپیک خاطرنشـــان کرد: »وزیر ورزش توقع چهار مدال از کشتی دارد، البته کشتی هم آنقدر 

بزرگ است که توقع بیجایی نیست. بزرگی کشتی به تاریخ 60،70 ساله اش است اما یک زمانی ما در شرایط 

سخت هستیم و نباید توقع در موقعیت های مختلف یکسان باشد. الان امکانات و شرایط ما در حد المپیک 

نیست، در عین حال که سعی و تلاش می شود، اما به لحاظ اقتصادی در تحریم هستیم. مردم، وزارت ورزش 

و کمیته ملی المپیک باید بدانند برای کسب مدال طلای المپیک نیاز به استانداردهایی وجود دارد که اغلب 

آن را هم شرایط مالی تشکیل می دهد که وضعیت خوبی نیست.« 

هندبال ایران شانس وایلدکارت دارد؟

تیم ملی هندبال ایران به خاطر عدم صعود به مرحله نیمه نهایی مســـابقات قهرمانی آســـیا از رسیدن به رقابت های قهرمانی 

جهانیِ 2021 قاهره باز ماند. مسابقات هندبال قهرمانی جهان با اضافه شدن هشت تیم نسبت به ادوار گذشته برای اولین بار 

با حضور 32 تیم برگزار خواهد شد. در این بین اروپا 13 سهمیه دارد؛ 6 تیم سهم آفریقاست و 5 تیم هم از قاره آمریکا جهانی 

می شود. قاره کهن آسیا چهار سهمیه دارد که به همراه میزبان، قهرمان دور گذشته و دو سهمیه وایلدکارت فدراسیون جهانی 

هندبال تیم های حاضر در مسابقات جهانی را تکمیل می کنند. تاکنون 16 تیم از کشورهای مصر، دانمارک، کرواسی، نروژ، 

اسلوونی، اسپانیا، الجزایر، آنگولا، مراکش، تونس، قطر، بحرین، ژاپن، کره جنوبی، آرژانتین و برزیل حضورشان در رقابت های 

جهانی قطعی شـــده اســـت. همچنین مسابقات قهرمانی آفریقا و آمریکا در حال برگزاری است و تکلیف پنج تیم دیگر از این 

دو قاره به زودی مشـــخص می شود. مســـابقات انتخابی جهان در قاره اروپا هم طی ماه های آینده برگزار خواهد شد تا 9 تیم 

هم از آن مسابقات جهانی شوند. در این بین دو سهمیه وایلدکارت می ماند که فدراسیون جهانی باید برای آنها تصمیم گیری 

کند. در مسابقات قهرمانی آسیای سال 2018 تیم ایران پنجم و ژاپن ششم شد، اما فدراسیون جهانی هندبال این سهمیه 

را به ژاپنی ها داد. برای انتخاب تیمی که از این ســـهمیه در رقابت های جهانی ســـال 2021 استفاده می کند، فرمول خاصی 

اســـتفاده می شـــود. در شرایط عادی این ســـهمیه وایلدکارت به تیمی تعلق می گیرد که جزء تیم های برتر رقابت ها باشد، اما 

چون در این دوره هیچ تیمی از اقیانوسیه نتوانسته در بین پنج تیم برتر آسیا قرار بگیرد، این سهمیه به یکی از تیم های آسیا 

خواهد رسید و از همین رو ایران می تواند یکی از شانس های جدی کسب وایلدکارت باشد؛ البته این موضوع مستلزم رایزنی 

دقیق مسئولان ایران با مسئولان فدراسیون جهانی است. 

ارلینگ براوت هالند، ســـتاره 19ساله دورتموند آلمان این 

روزها با درخشش خیره کننده خود، دل اهالی تیم هایی مثل 

بارسلونا، پاری سن ژرمن و حتی منچستریونایتد را می سوزاند. 

یک ســـال پیش بود که گاردین در خبـــری اختصاصی از 

تلاش بارســـلونا برای خرید ستاره جوان سالزبورگ نوشت و 

حالا هواداران تیم بزرگ اســـپانیا حسرت داشتن این غول 

جوان را می خورند. 

بازیکن نروژی از دید بسیاری از رسانه های معتبر اروپایی به 

سرعت به سمت تبدیل شدن به ثروتمندترین و درخشان ترین 

ستاره جهان فوتبال پیش می رود و اهالی فوتبال او را بیش 

از پیش زیر ذره بین گرفته اند. شـــماره 17 دورتموند سابقه 

درخشـــش در بروین، ردبول سالزبورگ و مولد را در کارنامه 

خود دارد و هرچند در لیدز انگلیس به دنیا آمده اما به نروژ 

و سرزمین اجدادی خود پایبند بوده است. 

او دو بازی برای دورتموند داشـــته و پنج گل به ثمر رسانده 

است. این آمار خیره کننده یکی از مهم ترین دلایل حضور او 

در تیتر اول مطبوعات ورزشی جهان است و بیهوده نیست 

که نویســـنده آس اســـپانیا نیز از او به عنوان بهانه ای برای 

بقای فوتبال یاد کرده و نوشـــته اســـت: »تا امثال هالند در 

دنیای فوتبال هستند باید به آینده این ورزش امیدوار بود.« 

بازیکن جوانی که فقط 59 دقیقه برای دورتموند به میدان 

رفته و پنج بار گل زده است. لوسین فاوره، سرمربی دورتموند 

درباره درخشـــش بازیکن جوان تیمش گفته اســـت: »گل 

چهارم ما که توســـط ارلینگ به ثمر رســـید نتیجه بازی را 

مشخص کرد. حالا دیگر هیچ کس جلودار هالند نیست. او 

همیشه می خواهد تمرین کند و در هر بازی عطش پیروزی 

دارد. در اختیار داشـــتن چنین بازیکنی برای هر مربی یک 

موهبت است.« 

این بازیکن بزرگ و البته جوان، پیش از پیوستن به دورتموند 

نیز در اوج بود. او با پیراهن سالزبورگ در 14 مسابقه در لیگ 

این کشور موفق شده بود 16 گل به ثمر برساند. درخشش او 

با پیراهن سالزبورگ در لیگ قهرمانان اروپا هم ادامه داشت 

و هالند توانست در 6 مسابقه تیم سوئیسی در این رقابت ها 

هشت بار گلزنی کند. 

بلیچر اسپورت درگزارش خود از عملکرد این بازیکن نروژی 

می نویســـد: »حالا دیگـــر هر زمان که هالنـــد وارد میدان 

می شـــود، لرزه بر اندام خط دفاعی حریف می افتد. او در 

گل زدن آنقدر خونسرد عمل می کند که گویا کار ساده ای 

است و نباید چندان تشویقش کرد. یک گلزن فطری و ستاره 

جوانی که برای گل زدن منتظر توپ نیست و خودش موقعیت 

خلـــق می کند. بازیکنی که عطش گل زدن دارد اما در کار 

تیمی هم فوق العاده است.« 

بخش ورزش وب سایت بی بی سی نیز درباره او می نویسد: 

»هوش بالای یک بازیکن جوان که اجرا کننده دقیق دستورات 

سرمربی خود است، چقدر ارزش مالی دارد؟ قیمت هالند 

اکنون برآورد کردنی نیســـت. او الماس دورتموند اســـت و 

نروژ باید به خاطر داشتن چنین ابرستاره ای به خود ببالد.« 

وب سایت تحلیلی – خبری GiveMeSport نیز نوشته است: 

»هالند بهترین خرید تاریخ بروسیا دورتموند است و شاید تا 

یک قرن دیگر چنین خرید خوبی نداشـــته باشد، خوش به 

حال هر مربی ای که بازیکنی مثل هالند را در ترکیب تیم خود 

داشته باشد. او البته فعلا به عنوان یک تعویض طلایی عمل 

می کند و باید مراقب ظرفیت اجتماعی خود نیز باشد، شهرت 

و ثروت، گاهی یک بازیکن بزرگ و جوان را نابود می کند.« 

از هم اکنون زمزمه مشـــتریان جدید هالند بر ســـر زبان ها 

افتاده و البته دورتموند با توجه به قرارداد منعقد شده چندان 

دلهره ای ندارد، اما مشـــخص است بارســـلونا از اسپانیا، 

منچستریونایتد از انگلیس و میلان از ایتالیا مشتریان جدی 

و رسمی او هستند و منتظر فرصتی برای خرید این بازیکن 

بزرگ خواهند بود. 

هالند تنها با 20 میلیون یورو قرارداد چهار ســـال ونیمه با 

زنبورهای آلمان منعقد کرده و دورتموند باید به خاطر عقد 

چنین قراردادی بسیار خوشحال باشد. دلالان بزرگ دنیای 

فوتبـــال این بازیکن جـــوان و خوش آتیه را به این راحتی از 

منطقه راداری خود دور نخواهند کرد. او می تواند با قیمتی 

نجومی و غیرقابل مقایسه حتی با قیمت های مسی و رونالدو 

به باشگاه های بزرگ مذکور نقل مکان کند مگر آنکه تصمیم 

بگیرد همچنان ستاره بی چون و چرای زردهای بوندس لیگا 

بماند و در تیم خود بدرخشد. 

هالند هنگام ورود به آلمان تنها در کنار یک حســـابدار به 

ســـفارش پدرش در جلســـات حاضر شد اما تنها پس از دو 

بازی برای دورتموند به ســـرعت دو مدیربرنامه بین المللی 

استخدام کرده است. 

بهارهمحمدی
 روزنامه نگار

  گزارش

در فاصله 6 مـــاه مانده به المپیک 

2020 توکیو، یک شرکت پردازش 

 Gracenote داده های ورزشی به نام

sports در گزارشی پیش بینی خود 

را درخصوص جدول مـــدال آوران در بازی های توکیو ارائه کرد. جدول مدال های 

مجـــازی Gracenote sports یک مدل آماری اســـت که براســـاس نتایج فردی و 

تیمی در بازی های المپیک قبلی، مسابقات جهانی و جام های جهانی پیش بینی 

مدال های بازی های 2020 را انجام داده است. 

     ایران در جایگاه سی ام

براساس این پیش بینی آمریکا با 117 مدال)47 طلا، 36 نقره و 34 برنز( در صدر 

قرار خواهد گرفت و بعد از آن چین و روســـیه بـــا 87 و 66 مدال در رده های دوم و 

ســـوم جای می گیرند. ژاپن میزبان این دوره از بازی هـــا نیز در رده چهارم جدول 

توزیع مدال ها براساس این پیش بینی ها قرار گرفته است. یاماشیتا، رئیس کمیته 

ملی المپیک ژاپن در مصاحبه ای که مردادماه امســـال انجام داده بود، کسب 30 

مدال طلا را به عنوان هدف  این کشور در المپیک توکیو اعلام کرد که به نظر می رسد 

به آنچه جدول Gracenote نشـــان می دهد نزدیک است. در این جدول نام ایران 

در رده سی ام جهان با 9 مدال رنگارنگ )3 طلا، 2 نقره و 4 برنز( دیده می شود. 

      مسئولان ایران بدون پیش بینی درخصوص جایگاه ایران

بـا وجـود پیش بینی جدول Gracenote، مسـئولان ورزش کشـور بـا وجود برگزاری 

جلسـات مختلف با روسـای فدراسیون ها و همچنین نشست های ستاد بازی های 

المپیـک 2020 هنـوز بـه نتیجـه ای نرسـیده اند و پیش بینـی ای هـم ندارنـد. بـا 

وجـود اینکـه سـوال پیش بینی جایـگاه ایران در جدول مـدال آوران المپیک از وزیر 

ورزش و سرپرسـت کاروان ایران در المپیک پرسـیده شـد، اما پاسـخی که رسـانه ها 

و ورزشـی ها را قانـع کنـد، دریافـت نشـد.  نصراللـه سـجادی، سرپرسـت کاروان 

ایـران در بازی هـای المپیـک 2020 در پاسـخ بـه سـوال خبرنـگاران درخصـوص 

پیش بینـی جایـگاه ایـران در بازی هـای 2020 گفتـه بود: »فدراسـیون های ما هم 

پیش بینی هایـی کرده انـد امـا الان نمی تـوان اعـلام کـرد. 

اجـازه دهیـد اول سـهمیه ها کامـل شـود بعـد پیش بینـی کنیـم. در ایـن خصوص 

فدراسیون ها بهتر می توانند صحبت کنند چون رقیبان را به خوبی می شناسند.«  

مسـعود سـلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان هم در پاسـخ به این سـوال هیچ پاسخی 

نداشـت. وی در این خصوص گفته بود: »تنها اطمینان دارم ورزشـکاران ما با تمام 

تـوان تـلاش فوق العاده ای را در المپیک خواهند داشـت.« 

     فخری: یک ماه قبل از المپیک می توان ارزیابی دقیق انجام داد

پیمـان فخـری، رئیـس مرکز نظـارت بر تیم های ملی در گفت وگـو با »فرهیختگان« 

در ایـن بـاره اظهـار داشـت: »الان پیش بینـی مدال برای کاروان ایران زود اسـت اما 

مـا ارزیابـی داخلـی را داریـم. یک ماه قبل از المپیک می تـوان درخصوص کاروان، 

ارزیابی دقیقی داشت.«

  وی با اشـاره به اینکه ممکن اسـت آسـیب دیدگی ها پیش بینی جایگاه یک کشـور 

را در جـدول توزیـع مـدال تغییـر بدهـد، گفـت: »ممکـن اسـت در ایـن فاصلـه یک 

ورزشـکار آسـیب ببینـد در ایـن صـورت ارزیابی هـا تغییـر می کند. مـا در بازی های 

قبلی شـاهد بودیم ورزشـکارانی آمدند که شـاید شـانس کسب مدال نداشتند، اما 

مدال گرفتند. ما از تک تک رشـته ها ارزیابی داریم و نتایج را مرتب رصد می کنیم. 

ورزشـکارانی که شـانس کسـب مدال دارند هم رصد می شـوند اما الان پیش بینی 

جایگاه و کسـب مدال زود و اشـتباه اسـت.« 

»فرهیختگان«بررسیکرد؛جایگاهایراندرجدولمدالآورانالمپیکتوکیوکجاست؟

فخری: یک ماه قبل از المپیک ارزیابی دقیق تری خواهیم داشت
 کولاکوویچ: والیبال ایران پتانسیل 

مبارزه با هر تیمی را دارد

ایگور کولاکوویچ، ســـرمربی تیم ملی والیبال ایران در گفت وگو با یک سایت 

صربستانی گفت: »راه رسیدن به المپیک، بسیار سخت است. بار اولی که به 

المپیک رسیدم، دستیار تراویتسا در سال 2004 بودم که البته فشار زیادی 

روی من نبود. در ســـال های 2008 و 2012 هم به المپیک رسیدم و البته 

سرمربی بودم. حضور در المپیک، فشار زیادی روی ما داشت چون تیم ملی 

صربســـتان، بخت کسب مدال بود. در تیم ملی ایران نیز اگرچه فشار زیادی 

برای کسب مدال وجود ندارد ولی همچنان پراسترس خواهد بود. من در تیمم 

دو مصدوم و 6 بیمار ویروسی داشتم در حالی که باید سهمیه المپیک 2020 

را کسب می کردیم. پرفشارترین بازی ما در مرحله نیمه نهایی مقابل کره جنوبی 

بود ولی در بازی فینال با چین، تیم برتر میدان بودیم و مثل یک موسیقی با 

ریتم منظمی بازی کردیم.«  کولاکوویچ گفت: »صعود به المپیک پس از فراز 

و نشـــیب هایی که داشتیم، احساس خارق العاده ای به ما داد. والیبال ایران 

پیش از این یک بار حضور در المپیک را تجربه کرده بود و این افتخاری بزرگ 

برای بازیکنان تیم ملی به حســـاب می آید. والیبال، ورزشی فراگیر در ایران 

اســـت که به دقت توسط مردم رصد می شود. از نخستین بازی در مسابقات 

انتخابی با وجودی که سه بازی بدون نقص را برگزار کردیم، تحت فشار بودیم. 

تمام ایران از ما توقع داشتند که المپیکی شویم و خوشبختانه همین طور هم 

شد. ایران، شاید پتانسیل کسب مدال المپیک را نداشته باشد ولی پتانسیل 

مبارزه با هر تیمی را دارد تا عنوانی بهتر از المپیک 2016 ریو و رســـیدن به 

یک چهارم نهایی را کسب کند. 

بدمینتون بازان آمریکا و انگلیس در جام فجر

بیست ونهمین دوره مسابقات بین المللی بدمینتون دهه فجر از 4 تا 8 فوریه )15 

تا 19 بهمن( در شیراز برگزار می شود. بدمینتون بازان به دنبال جمع کردن امتیاز 

برای رسیدن به سهمیه المپیک هستند و این مسابقات هم جزء رویدادهایی است 

که ورزشکاران می توانند برای کسب سهمیه المپیک، امتیاز بگیرند. با انتشار 

لیست اولیه مسابقات، مشخص شد 30 بازیکن زیر رنکینگ 100 جهان در جام 

فجر که 25 هزار دلار جایزه دارد، شـــرکت می کنند. نکته قابل توجه این است 

که دو بازیکن از آمریکا و دو تیم از انگلیس در بخش مردان و زنان)انفرادی و دو 

نفره( برای حضور در این مسابقات ثبت نام کرده اند. در لیست اولیه مسابقات 

نام کشـــورهایی از مالت، اسپانیا، اندونزی، مالزی، تایلند، افغانستان، عراق، 

پرتغال، ایتالیا، اسلواکی، آذربایجان، ایسلند، فنلاند، کانادا، سریلانکا، سوئیس، 

ویتنام، سنگاپور، چک، روسیه، لوکزامبورگ، بلژیک، اوکراین، مجارستان، آمریکا، 

پاکستان، اتریش، ترکیه، هند، مولداوی، انگلیس، لهستان، موریس، مکزیک، 

ولز، بلغارستان، برزیل، میانمار و قبرس وجود دارد. 

منهای فوتبال

همه ولخرجی های کلان بوکسور آمریکایی

فلوید می ودر، ثروتمندترین ورزشکار جهان است که تاکنون شکستی را تجربه 

نکرده است. هر پیروزی در مبارزات بوکس باعث می شود که او درآمد هنگفتی 

به جیب بزند. می ودر با ایجاد نام تجاری خاص خود و گسترش آن، توانسته به 

ثروتی کلان برسد که حتی تعداد کمی از ورزشکاران می توانند رویای آن را در سر 

داشته باشند. او ولخرجی های زیادی دارد که در ادامه به آنها اشاره شده است:

اجاره جت برای همراهان و بادیگاردها
می ودر در سفرهای خود برای همراهان و بادیگاردهایش جت شخصی می گیرد. 

او می ترسد که وزن زیاد این همراهان باعث گرانش بیشتر جت او شود. می ودر 

در حال پاسخ دادن به سوالاتی در مورد امور مالی شخصی خود بود که اعتراف 

کرد هنگام مسافرت، یک جت اضافی مخصوص محافظان خود رزرو می کند 

زیرا می ترسد وزن آنها باعث گرانش جت او شود. 

حمل کیسه های پول 
او عادت دارد همیشه برای هر بیرون رفتن خود چندین هزار دلار پول همراه 

داشته باشد. او برای بیرون رفتن های عادی و نزدیک خود 60 هزار دلار و برای 

رفتن به جاهای نسبتا دورتر یک میلیون دلار همراه خود دارد. 

خرید کلکسیون خودرو
تعجبی ندارد چنین ورزشکاری با چنین ثروت کلانی چندین و چند خودرو داشته 

باشد. او گاراژ اختصاصی دارد و خودروهای خود را با جدیدترین برندها در آن 

قرار داده است. او در شهرهای لاس وگاس، میامی و لس آنجلس جدیدترین 

خودروهای روز جهان که بعضی از آنها نایاب هستند را در اختیار دارد. خودروهای 

او بر مبنای شهری که در آن بر حسب رنگ، کدگذاری شده است، مثلا تمام 

خودروهای لاس وگاس او سفید و خودروهای او در شهر میامی مشکی هستند 

تا فراموش نکند در کدام شهر است. 

شرط بندی
او در برخی اوقات فراغت به سایت های شرط بندی سر می زند و کمترین مبلغی که 

وارد می کند 200 هزار دلار است. او البته این کار را زمانی برای اوقات فراغت خود 

در نظر گرفته است و معمولا روی ورزشکارانی که دوست دارد شرط بندی می کند. 

هر کفش و لباس برای یک بار پوشیدن 
می ودر هر کفش و لباس خود را تنها یک بار استفاده می کند و بعد از یک بار 

استفاده آن را دور می اندازد و دوست ندارد آنها را بشوید. او در هر سال فقط 

6000 دلار صرف لباس زیر خود می کند و وقتی هم در هتل است، کفش های 

خود را بعد از یک بار پوشیدن به مستخدم ها می دهد. 

حضور همیشگی آرایشگر مخصوص 
این ورزشکار در هر سفری که می رود آرایشگر مخصوص خود را نیز همراه خود 

دارد و تلاش می کند در هر موقع وضعیت ظاهری آراسته ای داشته باشد. او حتی 

در سفرهای طولانی خود آرایشگرش را در جت اختصاصی اش همراه خود دارد. 

ماشین گلف 
پولی که او برای خرید ماشین مخصوص برای حمل وسایل گلف خود هزینه 

کرده است از خودروهای خیلی از مردم جهان گران تر است. او 20 هزار دلار 

برای خرید ماشین گلف خود هزینه کرده است. 

خرید بلیت بازی خود و دادن آن به دوستان 
فلوید به تازگی بیش از نیم میلیون دلار برای بلیت مبارزه خود مقابل کانلو آلوارز 

خرج کرده است. طبق گفته های Business Insider، می ودر 605000 

دلار برای خرید بلیت مسابقه خود برای اهدا به دوستانش خرج کرد. براساس 

قیمت های مختلف ارائه شده برای این مبارزه، این به آن معناست که می ودر 

حدود 300 بلیت برای ارائه به دوستان و خانواده خود خریداری کرده است. 

ورزش جهان

نادال: تا یک بامداد بازی فدرر را می دیدم

دیــدار راجــر فــدرر و جــان میلمــن یکــی از جذاب تریــن بازی هــای 

اپــن اســترالیا 2020 بــود. رقابــت دو تنیســور بیــش از چهــار 

ســاعت طــول کشــید و درنهایــت مــرد شــماره ســه جهــان 3 

بــر 2 پیــروز شــد. رافائــل نــادال رقیــب قدیمــی فــدرر کــه 

خودش در دور ســوم تنیس اپن اســترالیا برابر پابلو کارنیو 

3 بــر صفــر )6 بــر یــک، 6 بــر 2 و 6 بــر 4( پیــروز شــد و بــه 

یک هشــتم نهایــی صعــود کــرد، در رابطــه بــا بــازی جذاب 

رقیبــش گفــت: »تــا ســاعت یــک بامــداد بیدار بــودم و 

ــدار را  ــن دی ــت ای ــکان نداش ــردم. ام ــا ک ــازی را تماش ب

تماشــا نکنــم چــون خیلــی هیجان انگیــز بــود و ممکــن بــود 

هــر اتفاقــی بیفتــد. میلمــن یــک جنگنــده اســت و بــه نظــر 

می رســد هرگــز از دویــدن دســت بــر نمــی دارد. او در زمین 

بازیکــن خیلــی بزرگــی اســت.« 

سیلوا: رئال ابتدای هر فصل تماس می گرفت

داوید سیلوا، ستاره اسپانیایی منچسترسیتی چندی پیش در 

مصاحبه ای اعلام کرد در پایان این فصل از منچسترسیتی جدا 

خواهد شد. ستاره اسپانیایی حالا در مصاحبه ای مدعی 

شده که در طول این مدت بارها رئال مادرید برای خرید 

او اقدام کرده است. سیلوا در این باره گفت: »رئال 

مادرید هر فصل برای جذب من اقدام می کرد اما 

من و پدرم تصمیم گرفتیم که به این باشگاه نرویم.« 

سیلوا در ادامه گفت: »سبک زندگی فوتبالیست ها 

در انگلیس و اسپانیا کاملا متفاوت است. در اسپانیا 

رسانه ها و طرفداران می توانند برای شما مشکلات ایجاد 

کنند. در انگلیس اما به بازیکنان فوتبال احترام بیشتری 

گذاشته می شود و تنها عملکرد آنهاست که از اهمیت 

بالایی برخوردار است.« 

استفاده از مورینیو برای جلوگیری از کرونا!

در منطقه هنان در استان هبی چین برای ایجاد یک سد دفاعی درباره ورود افراد 

مشکوک به داشتن این ویروس، از تصاویر مورینیو سوار بر اتوبوس منتشر شده 

است تا به مسئولان شهری یادآوری کنند باید اقدامات بسیار جدی انجام دهند تا 

مانع از ورود افراد مشکوک به داشتن این ویروس به این منطقه شوند. 

همچنین اتوبوسی نیز در ورودی شهر قرار داده شده است تا به 

نوعی نشان دهنده سختگیری زیاد در ورود به این شهر را نشان 

دهند. مورینیو که در تیم های پورتو، چلسی، اینتر، رئال مادرید 

و منچستریونایتد مربیگری کرده و هم اکنون نیز در  تاتنهام 

مربیگری می کند با ارائه سبک دفاعی و استفاده از ضدحملات 

توانست سبکی منحصربه فرد 

برای خود داشته باشد که 

از  خیلی ها  انتقاد  باعث 

تیم های تحت هدایت او شد. 

رکوردفوقالعادهالماسدورتموند؛59دقیقه،5گل

هالند، بهانه ای برای بقای فوتبال


